
 

 

 

 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DAVOLI MARINA (CZ) 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

DEI COMUNI DI DAVOLI, ISCA SULLO IONIO, S. ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO E S. SOSTENE 
Via Aldo Moro n. 4 - Davoli Marina - 88060 Davoli (CZ) - Tel. 0967/70115 (Presidenza) - Tel. 0967/572850 (Segreteria) 

CODICE FISCALE 97035280797 – CODICE UNIVOCO UF0SSM 

E-mail: czic821003@istruzione.it- PEC: czic821003@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.istitutocomprensivodavoli.edu.it/ 

 
 

Ai Genitori 

Al Personale Docente 

 Al personale A.T.A. 

All’U.S.R. per la Calabria 

All’Ambito Territoriale di Catanzaro 

Alle Scuole della Provincia di Catanzaro 

Al sito web 

 
 

OGGETTO: Decreto chiusure prefestive e interfestive degli Uffici a.s. 2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.13 del DPR. N. 209 del 10.04.1987; 

VISTO l’art. 10 del D.lgs. 297/94; 

VISTO l’art.25 del D.lgs. 165/2001; 

VISTO l’art. 53 del CCNL. 2007; 

VISTO il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 40 del 31/05/2023; 

VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2023/2024; 

ACQUISITO il parere favorevole della componente RSU e del personale ATA in merito alla 

chiusura degli uffici e dei locali in giorni concomitanti alle giornate di sospensione delle 

attività didattiche; 

RISCONTRATA la necessità di aggiornare, nelle more della contrattazione di istituto, 

l’indicazione dei giorni di chiusura per l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 75 del 26/10/2023; 
 

DISPONE 
 

la chiusura degli Uffici di Segreteria durante la sospensione delle attività didattiche nei                   

seguenti giorni: 
 

 

GIORNO MOTIVO 

Giovedì 2 novembre 2023 Commemorazione dei defunti 

Sabato 9 Dicembre 2023 Ponte dell’Immacolata 

Sabato 23 dicembre 2023 Prefestivo natalizio 

Istituto Comprensivo DAVOLI MARINA - C.F. 97035280797 C.M. CZIC821003 - A3A1480 - PRO_AOO

Prot. 0003073/U del 27/10/2023 08:32

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto::%20czic821003@istruzione.it
mailto:czic821003@pec.istruzione.it
:%20http:/www.istitutocomprensivodavoli.edu.it/


 

 

 

 

 

 

 

 

Le ore di servizio non prestate dal personale ATA nei suddetti giorni saranno recuperate secondo le 

esigenze di servizio, in ossequio al Piano delle Attività della scuola funzionali al          PTOF secondo le 

modalità stabilite in Contrattazione di Istituto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Valerio Antonio Mazza 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, D.lgs. n. 39/93 

 

Sabato 30 dicembre 2023 Prefestivo Capodanno 

Venerdì 5 gennaio 2024 Prefestivo dell’Epifania 

Sabato 30 marzo 2024 Vigilia di Pasqua 

Venerdì 26 - Sabato 27 aprile 2024 Ponte della Liberazione 

6- 13 - 20 - 27 luglio 2024 Sabati di luglio 2024 

3 - 10 - 17 - 24- 31 agosto 2024 Sabati di agosto 2024 

16 agosto 2024 Interfestivo Festa dell’Assunta 


